PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

№ __________
О внесении изменений в отдельные постановления администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы района от 18.09.2014  № 52 «О внесении изменений в постановление главы района от 09.06.2012  № 887 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) в новой редакции», на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

постановляет:

1. Внести следующие изменения в отдельные постановления администрации района:

1.1. Пункт 2.2 части II приложения к постановлению администрации района от 29.12.2012  № 2051 (ред. от 12.09.2013) «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) муниципальной услуги по назначению муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район» седьмой абзац изложить в следующей редакции:
«2.2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу (место расположения, контактные телефоны, адреса официального сайта и электронной почты, график работы).

Муниципальную услугу предоставляет администрация муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) (далее – администрация района).

Предоставление муниципальной услуги осуществляет отдел организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства администрации района во взаимодействии с Муниципальным казённым учреждением «Централизованная бухгалтерия».

Адрес места предоставления муниципальной услуги: 601501, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, ул. Карла Либкнехта, д. 6.

Контактный телефон для справок: (49241) 2-17-66, факс 2-37-40;

Адрес электронной почты: gusr@avo.ru . Интернет-сайт: www.gusr.ru ;

Приёмные дни: понедельник – пятница с 09.00 до 17.00, перерыв с 12.00 до 13.00; выходные дни: суббота, воскресенье.»;
1.2. В пункте 1.4. части I приложения к постановлению администрации района от 21.05.2013  № 853 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче заверенных копий постановлений и распоряжений администрации и главы муниципального образования Гусь-Хрустальный район» четвертый абзац изложить в следующей редакции:
«Приемные дни: понедельник – пятница с 09.00 до 17.00, перерыв с 12.00 до 13.00; выходные дни: суббота, воскресенье.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.
Глава района

А.В. Кабенкин